
2022 年 12 月吉日 

関係者様各位 

株式会社シューティングスター  

【年末年始休業のお知らせ】 

 

師走の候、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年も残りわずかとなりましたが、年末年始の休業期間に関して以下の通りお知らせいたします。  

 

記 

 

【休業期間】 

 2022 年 12 月 28 日(水)～ 2023 年 1 月 4 日(水) 

 

“トライ”を掲げた 2022 年。振り返るとこの 1 年、小さな改革の連続でした。 

価値観および社会状況などこれまでとは異なる世界となりつつあります。まだまだ先行きが不透明な状

況が続きますが、この休業期間にも鋭気を養い、皆様への更なる貢献の準備として過ごします。 

「発見」「創造」「成長」をキーワードに、この難局も好機にし、関係者の皆様と共に乗り越える所存です。 

 

“100 の経営者と 100 のビジネスモデルを構築し、100 のサクセスストーリーを生み出す”ために、 

チーム一丸となってサポートいたします。 

これまでもこれからもご愛顧いただける様、皆様と共に進化いたしますので、2023 年も引き続き、

SHOOTING STAR を何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

以上 


